

Årsredovisning

för

Knowit Insight Organizing for Speed AB

556768-7859

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Knowit Insight Organizing for Speed AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 7/6-2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 20 / 9 2022



Carin Strindmark

Styrelsen för Knowit Insight Organizing for Speed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är en del av affärsområdet Knowit Insight och bedriver konsultverksamhet inom området verksamhetsutveckling för produktutvecklings- och IT-organisationer. Fokus är att i operativa och strategiska roller skapa konkreta resultat i kundens verksamhet. Den rena konsultverksamheten kombineras med utbildningar, coaching- och interima managementuppdrag.

För att bygga och vidmakthålla långsiktiga kundrelationer kombinerar bolaget fokusområdet Lean & Agil organisation med att genomföra uppdrag inom områden som förändringsledning, affärsutveckling, produktledning samt transformation.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten finns i Stockholm och bolaget har under året stärkt sin kompetens inom agil transformation. Utvecklingen av det egna erbjudandet Organizing for speed har under året vidareutvecklats och förfinats. Bolaget har under året fortsatt att leverera rådgivning, förändringsledning och utbildning. Vid sidan av detta har flera specialist- och interimuppdrag genomförts hos en bred kundbas.

Med anledning av hos några av bolagets största kunder har varit återhållssamma med investeringar och med att starta nya uppdrag har både omsättningen och resultatet minskat dramatiskt under verksamhetsåret. Verksamheten har även påverkats av att VD och två konsultchefer har slutat under året. Under hösten 2021 togs beslut att integrera bolaget in ett annat av Knowits dotterbolag. En rad insatser sattes in och nya konsultchefer och säljare är på plats sedan Q3.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kundefterfrågan och marknaden för verksamhets- och organisationsutveckling bedöms som god i och med den situation som uppstått till följd av pandemin, samt den situation som uppstår då pandemin drar sig tillbaka. Det är ett till stora delar nytt arbetsliv som framtonar, där förändringsledning och affärsutveckling är de drivande komponenterna.

För att stärka bolagets sälj- och leveransförmåga togs beslut under hösten 2021 att integrera Knowit Insight Organizing for Speed i ett annat dotterbolag; Knowit Insight Accelerate från och med 1 januari 2022. Per det datumet har verksamhet och personal övergått till det nya bolaget.

Effekterna av kriget i Ukraina är obefintliga eller svårbedömda för företagets verksamhet, ställning och resultat.

Ägarförhållanden

Knowit Insight Organizing for Speed AB, är ett helägt dotterbolag till Knowit AB (publ) org.nr 556391-0354.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	35 632	30 282	43 277	63 701	62 316
Resultat efter finansiella poster	420	2 659	662	7 711	5 237
Balansomslutning	16 976	15 228	14 456	17 352	24 836
Antal anställda	12	19	31	28	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper, not 1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	7 892 387	1 627 576	9 819 963
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 627 576	-1 627 576	0
Årets resultat			316 731	316 731
Belopp vid årets utgång	300 000	9 519 963	316 731	10 136 694

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 519 963
årets vinst	316 731
	9 836 694
disponeras så att utdelning till ägarna	9 800 000
i ny räkning överföres	36 694
	9 836 694

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022060914277

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		35 631 895	30 282 494
Övriga rörelseintäkter	2	50 245	373 635
Summa rörelseintäkter		35 682 140	30 656 129
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-20 263 445	-9 105 577
Personalkostnader	3	-14 997 532	-18 890 487
Summa rörelsekostnader		-35 260 977	-27 996 064
Rörelseresultat		421 163	2 660 065
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	271	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 204	-717
Summa finansiella kostnader		-933	-717
Resultat efter finansiella poster		420 230	2 659 348
Bokslutsdispositioner	6	0	-550 000
Resultat före skatt		420 230	2 109 348
Skatt på årets resultat		-103 499	-481 772
Årets resultat		316 731	1 627 576

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 291 432

2 605 173

Fordringar hos koncernföretag

7

7 510 558

11 470 563

Aktuella skattefordringar

899 821

521 549

Övriga fordringar

288 189

330 995

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-13 812

300 062

Summa kortfristiga fordringar

16 976 188

15 228 342

Summa omsättningstillgångar

16 976 188

15 228 342

SUMMA TILLGÅNGAR

16 976 188

15 228 342

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 519 963

7 892 387

Årets resultat

316 731

1 627 576

Summa fritt eget kapital

9 836 694

9 519 963

Summa eget kapital

10 136 694

9 819 963

Obeskattade reserver

8

2 125 000

2 125 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

467 140

275 719

Skulder till koncernföretag

2 855 429

708 051

Övriga skulder

614 000

1 089 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

777 925

1 210 397

Summa kortfristiga skulder

4 714 494

3 283 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 976 188

15 228 342

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Fordringar värderas till det belopp varmed de förväntas inflyta.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförts och material levereras eller förbrukas

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjuta skatteskulden som är hänförlig till reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
Återbetalning sjuklön	5 994	2 374
Permitteringsstöd	0	371 261
Övriga rörelseintäkter	44 251	0
	50 245	373 635

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	12	19

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	271	0
	271	0

Av ränteintäkter- och liknande intäkter utgör 0 kr (0 kr) intäkter från andra koncernföretag.

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	-1 204	-507
Övriga finansiella kostnader	0	-210
	-1 204	-717

Av räntekostnader och liknande kostnader utgör 0 kr (0 kr) kostnader från andra koncernföretag.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Avsättning till periodiseringsfond	100 000	700 000
Återföring periodiseringsfond	-100 000	-150 000
Lämnat koncernbidrag	0	0
	0	550 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

I posten Fordringar hos koncernföretag ingår ett tillgodohavande på koncernkonto med 6 974 218 kr (10 159 874 kr) mot moderbolaget Knowit AB. Klassificering av detta tillgodohavande sker som Fordringar hos koncernföretag och inte som Kassa och bank eftersom det är moderbolaget Knowit AB som är extern kontohavare hos banken.

2022060914282

Not 8 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond tax 2016	0	100 000
Periodiseringsfond tax 2017	175 000	175 000
Periodiseringsfond tax 2018	550 000	550 000
Periodiseringsfond tax 2019	450 000	450 000
Periodiseringsfond tax 2020	150 000	150 000
Periodiseringsfond tax 2021	700 000	700 000
Periodiseringsfond tax 2022	100 000	0
	2 125 000	2 125 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Knowit AB (publ), org.nr 556391-0354 med säte i Stockholm. Knowit AB (publ) upprättar koncernredovisning.

Årsredovisningen har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Carin Strindmark
Ordförande

Marie Björklund
Styrelseledamot

Bertil Nordlund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB

Jonas Eriksson
Auktoriserad revisor



2022060914283
